
２０２０年 ７月吉日 

欅の会 東海大学経営者クラブ 

会員各位 

 

欅の会 東海大学経営者クラブ会 長 高見澤 和夫 

欅の会 東海大学経営者クラブ事務局 野寺  隆史 

 

 

欅の会 東海大学経営者クラブ ７月例会の中止について 

 

拝啓 盛夏の候、日頃より本会に対し深いご理解とご支援を賜わりまして、厚く御礼申

し上げます。今年に入り世界中で猛威を振るう新型コロナウィルス感染症は、未だ国内

でも収束が見えない状況が続いており、会員の皆様におかれましては、ご苦労はいかほ

どかと拝察致します。 

さて、本会では例年、７月上旬に「例会」を開催していたので、コロナ渦においても、

会員の皆様との交流を深め何かの手助けの一助となればと検討を図りましたが、緊急事

態宣言解除後の現況も東京都及び近郊県での感染者が増えており、第二波への予断を許

さぬ状況も鑑み、時期尚早と判断し、中止させていただくことになりました。 

今後の運営方針等につきましては、幹事会にて検討を進め、改めて会員の皆様へご連

絡いたしますので、ご理解のほどお願い申し上げます。 

なお、本会発足時より拠点とした東海大学校友会館が７月末日にて営業終了となりま

す。次回以降の開催場所についても協議してまいりますこと、申し添えいたします。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

東海大学経営者クラブ「欅の会」事務局 

（東海大学キャリア就職課） 

担当：野寺、松永まで 

TEL.0463-50-2080 

E-Mail：keyaki@tsc.u-tokai.ac.jp 


